САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 1464
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
«01» декабря 2022 г. проведения заседания: «01» декабря 2022 г.
Время проведения заседания: 12 ч. 00 м. - 13 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная улица, дом 14/2, строение 4
Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 13/2020 от 15.07.2020 г):

1. Абрамович Игорь Владимирович;

2. Москаев Андрей Николаевич;

3. Ломтева Елена Петровна.
Председательствующий: Абрамович И.В.
Секретарь: Москаев А.Н.
Повестка дня Президиума:
1. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Абрамовича Игоря Владимировича, который доложил присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

1. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «Спецстройинвест» (ОГРН 1067203320942, ИНН 7204100711),

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащихся в реестре членов Союза, в связи с изменениями данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, место нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и тд) следующему члену:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «Спецстройинвест» (ОГРН 1067203320942, ИНН 7204100711).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.
Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

	1
	ООО «Глобус», ИНН 7203479769, номер в реестре 1 551

	2
	ООО «ОЛ ПРОДЖЕКТС», ИНН 9717016480, номер в реестре 1 657

	3
	ООО «Рекон», ИНН 7701858953, номер в реестре 1 607

	4
	ИП Перин Геннадий Георгиевич, ИНН 246501922505, номер в реестре 1 030

	5
	ООО «РЕНЕССАНС ПРОЕКТ ГРУПП», ИНН 0278903830, номер в реестре 701

	6
	ООО «СтройПроект», ИНН 7728630466, номер в реестре 1 656

	7
	ООО «СПК», ИНН 5406995282, номер в реестре 1 580

	8
	ООО «КСВК», ИНН 5009118013, номер в реестре 1 593

	9
	ООО «СЗ «Спецстройинвест», ИНН 7204100711, номер в реестре 1 533

	10
	ООО «Комплексная ПСК», ИНН 5321173815, номер в реестре 299

	11
	ООО «СТРОЙКОМПЛЕКТ-М», ИНН 7718695457, номер в реестре 1 020

	12
	ИП Кочкарова М. Р., ИНН 262801070367, номер в реестре 1 591

	13
	ООО «АКД-Проект», ИНН 5405025193, номер в реестре 1 401

	14
	ЗАО «ЭкоИнвест», ИНН 5407467888, номер в реестре 1 942

	15
	ООО МСК "Паритет", ИНН 7708353782, номер в реестре 1 386

	16
	ООО «Бошунг-Рус», ИНН 5047103385, номер в реестре 1 406

м.п.